РОССИСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

    26 апреля  2017 г.              д. Старое Мелково                       №  205

О назначении  публичных слушаний, общественных
 обсуждений  по проекту: «внесение изменений в
отдельные положения правил землепользования
 и  застройки  муниципального образования
«Старомелковское сельское поселение
Конаковского района Тверской области»

В соответствии с статьями 5,1, 31, 32, 33, ч 1 ст.51,  п. 1 ч.1 ст 55, Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признания  утратившими силу отдельных положений законодательных актов  Российской Федерации, ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.09.2015 г. N 709 "О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков",  руководствуясь Уставом муниципального образования  «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», учитывая рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Старомелковского сельского поселения от 20.03.2018, в целях приведения в соответствие с требованием федеральных законов, руководствуясь Уставом,  в целях выявления общественного мнения  Совет депутатов Старомелковского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.Назначить дату проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  по проекту: «внесение изменений в отдельные положения правил землепользования и  застройки муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области» (далее – Проект) :
д. Старое Мелково – 10 июля 2018 года,   время: 16 часов 30 минут.
д. Слобода – 10 июля 2018 года, время 14 часов 30 минут
д. Огурцово – 11 июля 2018 года, время 15 часов 00минту
2. Поручить муниципальному учреждению «Администрация Старомелковского сельского поселения»:
-  организацию и проведение публичных слушаний, общественных обсуждений по Проекту,  для  чего в течении 10 дней утвердить комиссию по подготовке  и проведению публичных слушаний общественных обсуждений (далее – Комиссия), порядок работы Комиссии приема заявлений и предложений от граждан;
- проведение собрания или собраний участников публичных слушаний, общественных обсуждений;
- подготовку и оформление протокола публичных слушаний;
- подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний, общественных обсуждений.
3. Установить процедуру для указанных в п.1 настоящего решения публичных слушаний:
3.1. Оповещение о начале публичных слушаний, общественных обсуждений:
3.1.1. За 7 дней до дня размещения на официальном сайте муниципального образования Старомелковского сельского поселения, разместить информацию о дате проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по Проекту на информационных досках поселения.
3.1.2. В течении 10 дней со дня подписания данного решения разместить на официальном сайте муниципального образования Старомелковского сельского поселения:  stmelkovo.ru,  информацию о начале проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по Проекту, подлежащего к рассмотрению на публичных слушаниях,
    4. Определить местом проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по Проекту – Тверская область, Конаковский район, Старомелковское сельское поселение:
-  д. Старое Мелково, улица Парковая, дом № 1 (в здании ДК);
- д. Слобода (у д. № 28 (старый магазин),
- д. Огурцово (у информационного стенда).

5. Определить местом ознакомления с Проектом, сбора предложений и замечаний: здание администрации Старомелковского сельского поселения, расположенного по адресу:  Тверская область, Конаковский район, д. Старое Мелково, ул. Парковая, д.1, 2-й этаж.
     6. Способ подачи предложений и замечаний:
- лично или через представителя в здании администрации каб. № 4, 2-й эт., почтовым отправлением на адрес: 171265, Тверская область, Конаковский район, д. Старое Мелково, ул. Парковая, д.1.
- по электронной почте (adm.stmelkovo@mail.ru).
Телефон для связи: 848(242)56406, Прием заявлений заканчивается датой окончания проведения публичных слушаний, общественных обсуждений, 13 июля 2018 года.
    7.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

              Глава  Старомелковского
              сельского поселения                                                 А. Н. Зайцева